GMINA KOBYLANKA
ul. Szkolna 12
72-108 Kobylanka
woj. zachodniopomorskie

tel. (091) 578 85 21, fax 578 85 20
Znak sprawy: O1.271.1.2014.EF Kobylanka, dnia 30 pazdziernika 2014 r.
UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
,Swiadczenie ustug pocztowych oraz przesytek kurierskich na potrzeby Urzedu
Gminy w Kobylance”.

Odpowiedz na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych,
Zamawiajgcy odpowiada na pytania do SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany cen za wykonywane ustugi w trakcie trwania umowy
w przypadku zmiany wysokosci podatku VAT za ustugi pocztowe w 2015/2016 roku? Cena
ustugi netto pozostanie bez zmian, zmieni sie tylko wysoko$¢ stawki VAT. W przypadku
obnizenia stawki VAT ceny za przesytke spadna, co bedzie korzystne dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz 1:

Taka mozliwos¢ jest juz przewidziana w OPZ (pkt 2.17). Zamawiajacy dopuszcza by
w trakcie trwania umowy doszto do zmiany cen w przypadku zmiany wysokosci podatku VAT
za ustugi pocztowe.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ jaki % wskazanego wolumenu w poszczegélnych
wskazanych ustugach bedzie nadawany na obszar miejscowy (teren wojewddztwa
zachodniopomorskiego), a jaki na obszar zamiejscowy (pozostaty obszar catego kraju)?
Wynika to z faktu, ze Wykonawca moze zaoferowaé korzystniejsze ceny dla przesytek
miejscowych, co moze skutkowaé wymiernymi korzy$ciami finansowymi dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy nie moze okresli¢ wolumenu o jaki wnosi Wykonawca.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy bedzie sktonny dzieli¢ przesytki na obszar:

- miejscowy (teren wojewddztwa zachodniopomorskiego)
- zamiejscowy (pozostaty obszar catego kraju)?

Odpowiedz 3:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 2.

Pytanie 4:

W przypadku wyrazenia zgody na podziat przesytek na obszar miejscowy i zamiejscowy
prosimy o modyfikacje formularza ofertowego uwzgledniajgco ten podziat.
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Odpowiedz 4:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 2. Nie zmieniamy tresci formularza.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza sytuacje, w ktérej czes$¢ przesylek zostanie nadana przez inny
podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiajacego, w wyniku czego na dowodzie nadania
przesytki bedzie figurowat inny podmiot niz Zamawiajacy? Na kopercie bedg znajdowac sie
dane adresowe Zamawiajgcego, a na dowodzie nadania bedzie wskazany inny podmiot niz
Zamawiajacy?

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy nie dopuszcza sytuacji opisanej w zapytaniu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza sytuacje, w ktérej czes¢ przesytek zostanie nadana przez inny
podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiajacego, w wyniku czego na dowodzie nadania
przesytki bedzie figurowat inny podmiot niz Zamawiajgcy? Na kopercie bedg znajdowaé sie
dane adresowe innege podmiotu oraz informacja ,na rzecz (nazwa Zamawiajgcego)"?

Odpowiedz 6:
Zamawiajgcy nie dopuszcza sytuacji opisanej w zapytaniu.

Pytanie 7:

W Rozdziale XV ust. 6 SIWZ Zamawiajacy napisat: ,Dla czesci 1 tgczna warto$é brutto
wpisana w tabeli nr 4 zatgczniku 1a do SIWZ zostanie wyliczona na podstawie zsumowania
wszystkich pozycji wskazanych w tabeli 1,2 i 3 zatgczniku 1 a do SIWZ..". oraz w ust. 7 SIWZ
Zamawiajacy napisat: ,Dla czesci 2 tgczna warto$¢ brutto wpisana w tabeli nr 3 zataczniku
1b do SIWZ zostanie wyliczona na podstawie zsumowania wszystkich pozycji wskazanych
w tabeli 1 i 2 zatgczniku 1 b do SIWZ..".

W Zatgczniku nr 1 a oraz 1 b do SIWZ Wykonawca nie rozpoznaje odpowiednio tabel
nr 1,2,3,4. Prosimy o wyjasnienie oraz modyfikacje ustepéw w przedmiotowym zakresie.

Odpowiedz 7:
Przywotane w zapytaniu postanowienia SIWZ pojawity sie pomytkowo. Prawidtowa tresé
winna brzmiec i tak nalezy postepowa¢ przygotowujac oferty:

.Dla czesci 1 fgczna warto$é brutto wpisana w tabeli zatacznika 1a do SIWZ zostanie
wyliczona na podstawie zsumowania wszystkich pozycji wskazanych w tabeli zatgcznika 1a
do SIWZ, tj. Specyfikacji ilosciowej i cenowej przedmiotu zamowienia.
Dla czesci 2 tgczna warto$¢ brutto wpisana w tabeli zatgcznika 1b do SIWZ zostanie
wyliczona na podstawie zsumowania wszystkich pozycji wskazanych w tabeli zatgcznika 1b
do SIWZ, tj. Specyfikaciji ilosciowej i cenowej przedmiotu zaméwienia”.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby przesyiki, stanowigce przedmiot zaméwienia, o ktérych
mowa w Rozdziale Il SIWZ ust. 1 pkt. 1 skutkowaty:

- zachowaniem terminéw o ktérych mowa w art. 57 §5 Kodeksu Postepowania
Administracyjnego,

- Wniesieniem pisma do sadu, o ktérym mowa w art. 165 §2 Kodeksu Postepowania

Cywilnego. Jesli tak, to prosimy o podanie przyblizonych iloéci nadan.
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Odpowiedz 8:

Czes¢ przesytek nadawanych w ramach czesci | opisu przedmiotu zamoéwienia bedzie
musiata skutkowa¢ zachowaniem termindw wskazanych w Kodeksie Postepowania
Administracyjnego oraz Kodeksie Postepowania Cywilnego. Zamawiajacy nie moze podaé
przyblizonej ilosci tego rodzaju nadan.

Udzielone odpowiedzi wigzg wykonawcéw przy przygotowaniu ofert.

Prosze o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu: 91 5788520.
Potwierdzam otrzymanie jednej strony pisma w dniu ...... pazdziernika 2014 r. o godz. ...........

.....................................................

podpis osoby przyjmujacej korespondencje
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